
               Nadleśnictwo Kościan

Nadleśnictwo Kościan, Kurza Góra, ul. Gostyńska 89, 64-000 Kościan
tel. (65) 512 02 33, e-mail:koscian@poznan.lasy.gov.pl                                        www.lasy.gov.pl

Kurza Góra, dnia 22.11.2023 r.

Znak spr.:  SA.270.38.2023

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr SA.270.38.2023 
w trybie podstawowym bez negocjacji na „Zwiększenie retencji wodnej w Nadleśnictwie 
Kościan”.

Zamawiający Skarb Państwa - Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy 
Państwowe - Nadleśnictwo Kościan na podstawie art. 239 ust. 1 oraz art. 253 ust. 1                   
w zw. z art. 266 ustawy  z dnia 11 września 2019 roku - Prawo zamówień publicznych 
(Dz. U. z 2023 r., poz. 1605) – zwanej dalej „Ustawą Pzp” informuje, że w postępowaniu 
o udzielanie zamówienia publicznego na: „Zwiększenie retencji wodnej w Nadleśnictwie 
Kościan”, prowadzonym w trybie podstawowym bez negocjacji, dokonano wyboru 
najkorzystniejszej oferty. Za ofertę najkorzystniejszą została uznana oferta złożona 
przez:
Dla części 1:

PRZEDSIĘBIORSTWO WIELOBRANŻOWE 
WOJCIECH SPYCHAŁA 
ul. Paderewskiego 3B

 78-630 Człopa

Uzasadnienie:

Wyżej wymieniony Wykonawca spełnił warunki udziału w postępowaniu oraz złożył 
ofertę, która przedstawia najkorzystniejszy bilans w odniesieniu do kryteriów przyjętych 
w niniejszym postępowaniu i opisanych w SWZ, tj. kryterium: cena 60% oraz termin 
gwarancji 40%.

Cena brutto wybranej oferty: 129 132,29 zł 
Termin gwarancji: 60 miesięcy.

mailto:koscian@poznan.lasy.gov.pl


               Nadleśnictwo Kościan

Nadleśnictwo Kościan, Kurza Góra, ul. Gostyńska 89, 64-000 Kościan
tel. (65) 512 02 33, e-mail:koscian@poznan.lasy.gov.pl                                        www.lasy.gov.pl

Dla części 2:

PRZEDSIĘBIORSTWO WIELOBRANŻOWE 
WOJCIECH SPYCHAŁA 
ul. Paderewskiego 3B

 78-630 Człopa

Uzasadnienie:

Wyżej wymieniony Wykonawca spełnił warunki udziału w postępowaniu oraz złożył 
ofertę, która przedstawia najkorzystniejszy bilans w odniesieniu do kryteriów przyjętych 
w niniejszym postępowaniu i opisanych w SWZ, tj. kryterium: cena 60% oraz termin 
gwarancji 40%.

Cena brutto wybranej oferty: 332 970,63 PLN.
Termin gwarancji: 60 miesięcy.

W prowadzonym postępowaniu oferty złożyli:
Część 1

Kryterium 

Lp. Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena 
brutto 

[punkty]

Termin gwarancji

[punkty]

Razem 
[punkty]

 1.

PRZEDSIĘBIORSTWO 
WIELOBRANŻOWE WOJCIECH 
SPYCHAŁA, ul. Paderewskiego 3B, 
78-630 Człopa

60,00 40,00 100,00

2.

DREW - KOS SPÓŁKA Z 
OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ, ul. 
Lawendowe Wzgórze 14 lokal 64, 
80-175 Gdańsk

41,29 40,00 81,29

3.

Firma WALICHT Marek Walicht, 
ul. Ruchocki Młyn 1, 
64-308 Kuźnica Zbąska - - -

mailto:koscian@poznan.lasy.gov.pl


               Nadleśnictwo Kościan

Nadleśnictwo Kościan, Kurza Góra, ul. Gostyńska 89, 64-000 Kościan
tel. (65) 512 02 33, e-mail:koscian@poznan.lasy.gov.pl                                        www.lasy.gov.pl

                                                                                      
Część 2

mailto:koscian@poznan.lasy.gov.pl


               Nadleśnictwo Kościan

Nadleśnictwo Kościan, Kurza Góra, ul. Gostyńska 89, 64-000 Kościan
tel. (65) 512 02 33, e-mail:koscian@poznan.lasy.gov.pl                                        www.lasy.gov.pl

     

Kryterium 

Lp. Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena 
[punkty]

Termin dostawy

[punkty]

Razem 
[punkty]

 1.

PRZEDSIĘBIORSTWO 
WIELOBRANŻOWE WOJCIECH 
SPYCHAŁA, ul. Paderewskiego 3B, 
78-630 Człopa

60,00 40,00 100,00

2.

Konsorcjum firm Lider: ZAKŁAD 
USŁUG WODNO-MELIORACYJNYCH 
GRAŚ ZBIGNIEW, Obrońców 
Westerplatte 37, 78-600 Wałcz, 
pozostali Wykonawcy: Zakład Usług 
Wodno-Melioracyjnych s.c. Graś 
Zbigniew, Graś Lidia, Obrońców 
Westerplatte 37, 78-600 Wałcz, 
ZAKŁAD USŁUG WODNO-
MELIORACYJNYCH GRAŚ LIDIA, 
Obrońców Westerplatte 37, 78-600 
Wałcz

52,61
40,00 92,61

3.

DREW - KOS SPÓŁKA Z 
OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ, 
ul. Lawendowe Wzgórze 14 lokal 64, 
80-175 Gdańsk

43,13 40,00 83,13

4.

PRZEDSIĘBIORSTWO 
BUDOWNICTWA WODNEGO 
"PROMEL" ROBERT JESZKE 
(Promel), Biechówko 31A, 86-140 
Biechówko

38,26 40,00 78,26

5.

Firma WALICHT Marek Walicht, 
ul. Ruchocki Młyn 1, 
64-308 Kuźnica Zbąska - - -

mailto:koscian@poznan.lasy.gov.pl


               Nadleśnictwo Kościan

Nadleśnictwo Kościan, Kurza Góra, ul. Gostyńska 89, 64-000 Kościan
tel. (65) 512 02 33, e-mail:koscian@poznan.lasy.gov.pl                                        www.lasy.gov.pl

Do wiadomości:

1. a/a

Sprawę prowadzi: 

Beata Szczepaniak  -  ,  Dział administracyjno-gospodarczy

e-mail:  beata.szczepaniak@poznan.lasy.gov.pl, tel.:  (65) 511 55 86, tel.IP: 3912671

NADLEŚNICZY
Nadleśnictwa Kościan

Maciej Cudak
/podpisano elektronicznie/

mailto:koscian@poznan.lasy.gov.pl


               Nadleśnictwo Kościan

Nadleśnictwo Kościan, Kurza Góra, ul. Gostyńska 89, 64-000 Kościan
tel. (65) 512 02 33, e-mail:koscian@poznan.lasy.gov.pl                                        www.lasy.gov.pl

 
 Potwierdzam zgodność kopii z dokumentem elektronicznym:

Identyfikator dokumentu 62643.123453.137170

Nazwa dokumentu Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 
na stronę internetową.pdf

Tytuł dokumentu Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 
na stronę internetową

Sygnatura dokumentu SA.270.38.2023
Data dokumentu 2023-11-22 13:12:13

Skrót dokumentu FE106FE26311CB4CFBEDD936792AB9A1220
F9176

Wersja dokumentu 1.4
Data podpisu 2023-11-22 
Sygnatariusz MACIEJ CUDAK

Rodzaj certyfikatu Certyfikat kwalifikowany podpisu 
elektronicznego

EZD 3.114.42.42.

Data wydruku: 2023-11-22 14:07:13
Autor wydruku: Szczepaniak Beata

mailto:koscian@poznan.lasy.gov.pl

